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Mitsubishi Electric blir med i WIPO GREEN som partner 

Bidrar til en mer bærekraftig verden gjennom immaterielle eiendeler 

 

TOKYO, 15. mars 2021 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de har blitt 

partner i teknologiplattformen WIPO GREEN, som drives av World Intellectual Property Organization 

(WIPO). Gjennom WIPO GREEN vil Mitsubishi Electric utnytte sin grønne teknologi for å drive åpen 

innovasjon og bidra til global innsats for å nå FNs bærekraftsmål. Mitsubishi Electric vil spesielt registrere sin 

grønne teknologi i WIPO GREEN-databasen for å utvide mulighetene for andre enheter til å bruke denne 

teknologien mot en mer bærekraftig verden basert på avkarbonisering og begrensning av klimaendringer. 

 

WIPO GREEN er en nettbasert plattform som fremmer spredning av grønn teknologi ved å knytte sammen 

eiere og brukere for å lette åpen innovasjon. Siden lanseringen i 2013 har den tiltrukket seg 119 globale enheter 

som partnere, inkludert 25 fra Japan per januar i år. 

 

 

 

 

 

 

 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et praktisk referanseverktøy. 

Du finner detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske 

versjonen som gjelder. 
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Forvaltning av immaterielle rettigheter 

Mitsubishi Electric styrker aktivt sine globale immaterielle eiendeler nært knyttet til selskapets vekststrategier. 

Selskapet bidrar til sin egen virksomhet og samfunnet generelt som en av verdens ledende aktører innen 

patenteierskap og patentsøknader. Mitsubishi Electric ble rangert på 2. plass blant selskaper i Japan i antall 

patentregistreringer i 2019, som annonsert av Japan Patent Office (JPO), og var på 3. plass blant selskaper på 

verdensbasis når det gjaldt Patent Cooperation Treaty-søknader i 2020, som annonsert av WIPO. Mitsubishi 

Electrics deltakelse i WIPO GREEN vil skape økte muligheter for andre enheter til å dra nytte av selskapets 

omfattende grønne teknologi. 

 

Bekjempelse av miljøproblemer 

Mitsubishi Electric har styrket sin miljøvennlige forvaltning i henhold til selskapets Miljø- og bærekraftsvisjon 

2021 for å bidra til en resirkuleringsbasert verden med lave karbonutslipp samt vern av biologisk mangfold. I 

juni 2019 lanserte selskapet sin Miljø- og bærekraftsvisjon 2050*, som inkluderer erklæringen «Beskytte 

luften, jorden og vannet med våre hjerter og vår teknologi for å opprettholde en bedre fremtid for alle.» I tiden 

fremover er Mitsubishi Electric opptatt av å bidra til en bærekraftig fremtid gjennom avkarbonisering, 

verdikjeder med redusert totalpåvirkning, energieffektive produkter samt bygging av avansert infrastruktur. 

* https://www.MitsubishiElectric.com/news/2019/0613-a.html, 13. juni 2019 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4 462,5 milliarder yen (USD 40,9 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2020. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er omregnet fra yen ved kursen 109 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2020 
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